
ZARZĄDZENIE NR 65/2023 
WÓJTA GMINY OBROWO 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Obrowo na 2023 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 559 ze zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1634 ze zm.) oraz art. 86 ustawy z dnia 15 grudnia 2022r. o szczególnej 
ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023r. w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz.U. z 2022r. 
poz. 2687 ze zm.)zarządzam, co następuje: 

- W Uchwale Nr XL/349/2022 Rady Gminy Obrowo z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Obrowo na rok 2023 zmienionej: 

- Uchwałą Nr XLI/354/2023 Rady Gminy Obrowo z dnia 11 stycznia 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Zarządzeniem Nr 5/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 12 stycznia 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok, 

- Zarządzeniem Nr 12/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 30 stycznia 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok, 

- Uchwałą Nr XLII/356/2023 Rady Gminy Obrowo z dnia 9 lutego 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Zarządzeniem Nr 14/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 22 lutego 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Zarządzeniem Nr 20/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 7 marca 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Uchwałą Nr XLIV/362/2023 Rady Gminy Obrowo z dnia 31 marca 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Zarządzeniem Nr 28/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 7 kwietnia 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Zarządzeniem Nr 38/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 26 kwietnia 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Zarządzeniem Nr 40/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 15 maja 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Uchwałą Nr XLV/378/2023 Rady Gminy Obrowo z dnia 30 maja 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Zarządzeniem Nr 46/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 31 maja 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Zarządzeniem Nr 53/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 13 czerwca 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Uchwałą Nr XLVI/388/2023 Rady Gminy Obrowo z dnia 22 czerwca 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Zarządzeniem Nr 60/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 26 czerwca 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. W § 1 uchwały wyrazy „Dochody budżetu w wysokości 102.656.405,30 zł., z tego bieżące 
w wysokości 91.778.227,30 zł. i majątkowe w wysokości 10.878.178,00zł.” zastępuje się wyrazami „Dochody 
budżetu w wysokości 102.890.974,43 zł., z tego bieżące w wysokości 92.012.796,43 zł. i majątkowe 
w wysokości 10.878.178,00 zł.” zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B2D7431-85E7-4513-81F3-742DDACC4FAE. Podpisany Strona 1



§ 2. W§ 2 uchwały wyrazy „Wydatki budżetu w wysokości 110.700.518,26 zł., z tego bieżące w wysokości 
89.560.757,26 zł. i majątkowe w wysokości 21.139.761,00zł.” zastępuje się wyrazami „Wydatki budżetu 
w wysokości 110.935.087,39 zł., z tego bieżące w wysokości 89.795.326,39 zł. i majątkowe w wysokości 
21.139.761,00zł.” zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmiany planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych na podstawie innych ustaw zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Dokonuje się zmiany planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych na podstawie innych ustaw zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Dokonuje się zmiany planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy zgodnie z załącznikiem 
Nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy w Obrowie. 

 

   

Wójt Gminy Obrowo 
 
 

Andrzej Wieczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B2D7431-85E7-4513-81F3-742DDACC4FAE. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 224 841,13

0,00 0,00

80153 0,00 224 841,13

0,00 0,00

0,00 224 841,13

855 0,00 9 728,00

0,00 0,00

85513 0,00 9 728,00

0,00 0,00

0,00 9 728,00

razem: 0,00 234 569,13

0,00 0,00

3

2010

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

824 119,74

Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00

6 650 440,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

57 749,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

57 749,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Oświata i wychowanie 4 354 546,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

810 929,22

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

4 579 387,85

810 929,22

224 841,13

0,00

224 841,13

6 660 168,00

0,00

67 477,00

0,00

67 477,00

bieżące 91 778 227,30 92 012 796,43

824 119,74

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 65/2023

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 30 czerwca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B2D7431-85E7-4513-81F3-742DDACC4FAE. Podpisany Strona 1



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 234 569,13

0,00 0,00

majątkowe 10 878 178,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 978 178,00

Ogółem: 102 656 405,30 102 890 974,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 802 297,74 2 802 297,74

majątkowe

10 878 178,00

1 978 178,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B2D7431-85E7-4513-81F3-742DDACC4FAE. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

51 345 991,28 40 717 991,28 36 810 041,64 28 197 545,69 8 612 495,95 1 774 000,00 1 049 222,00 1 084 727,64 0,00 0,00 10 628 000,00 10 628 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224 841,13 224 841,13 222 806,33 0,00 222 806,33 2 034,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 570 832,41 40 942 832,41 37 032 847,97 28 197 545,69 8 835 302,28 1 776 034,80 1 049 222,00 1 084 727,64 0,00 0,00 10 628 000,00 10 628 000,00 0,00

607,00 607,00 607,00 0,00 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224 841,13 224 841,13 222 806,33 0,00 222 806,33 2 034,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225 448,13 225 448,13 223 413,33 0,00 223 413,33 2 034,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 034,80 2 034,80 0,00 0,00 0,00 2 034,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 034,80 2 034,80 0,00 0,00 0,00 2 034,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 205,93 2 205,93 2 205,93 0,00 2 205,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 205,93 2 205,93 2 205,93 0,00 2 205,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

607,00 607,00 607,00 0,00 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 600,40 220 600,40 220 600,40 0,00 220 600,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221 207,40 221 207,40 221 207,40 0,00 221 207,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 375 947,00 7 375 947,00 1 331 511,00 1 040 988,00 290 523,00 327 600,00 5 716 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 728,00 9 728,00 9 728,00 0,00 9 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 385 675,00 7 385 675,00 1 341 239,00 1 040 988,00 300 251,00 327 600,00 5 716 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 749,00 57 749,00 57 749,00 0,00 57 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 728,00 9 728,00 9 728,00 0,00 9 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 477,00 67 477,00 67 477,00 0,00 67 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 749,00 57 749,00 57 749,00 0,00 57 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 728,00 9 728,00 9 728,00 0,00 9 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 477,00 67 477,00 67 477,00 0,00 67 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 700 518,26 89 560 757,26 69 732 474,02 39 945 565,74 29 786 908,28 6 093 745,00 9 420 291,42 1 104 246,82 0,00 3 210 000,00 21 139 761,00 21 139 761,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

234 569,13 234 569,13 232 534,33 0,00 232 534,33 2 034,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 935 087,39 89 795 326,39 69 965 008,35 39 945 565,74 30 019 442,61 6 095 779,80 9 420 291,42 1 104 246,82 0,00 3 210 000,00 21 139 761,00 21 139 761,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 218 857,00

0,00

0,00

3 218 857,00

855

85513

4130

Wydatki razem:

Zakup środków dydaktycznych
i książek

Zakup materiałów i
wyposażenia

Rodzina

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

801

80153

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki bieżące
Plan wydatki 

jednostek
budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Nazwa

4

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

2820

4210

4240

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 65/2023

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 30 czerwca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B2D7431-85E7-4513-81F3-742DDACC4FAE. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

801 Oświata i wychowanie 0,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

855 Rodzina 6 599 929,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

57 749,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

57 749,00

8 316 038,89

Paragraf

2010

2010

Razem: 234 569,13 8 550 608,02

Zmiana Po zmianie

224 841,13 224 841,13

224 841,13 224 841,13

224 841,13 224 841,13

9 728,00 6 609 657,00

9 728,00 67 477,00

9 728,00 67 477,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 65/2023

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 30 czerwca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B2D7431-85E7-4513-81F3-742DDACC4FAE. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

801 Oświata i wychowanie 0,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00

855 Rodzina 6 599 929,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

57 749,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 57 749,00

8 316 038,89

4240

2820

4210

4130

9 728,00

2 034,80

2 205,93

220 600,40

9 728,00

9 728,00 67 477,00

Razem: 234 569,13 8 550 608,02

Paragraf Zmiana Po zmianie

224 841,13 224 841,13

224 841,13 224 841,13

2 034,80

2 205,93

220 600,40

6 609 657,00

67 477,00

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 65/2023

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 30 czerwca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B2D7431-85E7-4513-81F3-742DDACC4FAE. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

Zestawienie planowanych kwota dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2023 roku 
 
Ogółem 7.584.010,80 zł. 
 
1) Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 3.815.376,00 zł. 

W tym: 
1/ dotacje podmiotowe  1.182.000 zł. : 

- dz. 921 rozdz. 92109 § 2480 dla Gminnego Ośrodka Kultury w Obrowie w kwocie 600.000 zł., 
- dz. 921 rozdz. 92116 § 2480 dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Dobrzejewicach w kwocie 582.000zł. 

2/ dotacja celowa 2.633.376 zł.: 
- dz. 921 rozdz. 92116 § 6220 dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Dobrzejewicach w kwocie 40.000zł. na zakup 

pierwszego wyposażenia 
- dz. 853 rozdz. 85395 § 2329 dla Powiatu Toruńskiego na realizację Projektu „EU-geniusz w świecie 3D” w 

kwocie 10.506,00zł.  
- dz. 600 rozdz. 60004 § 2310 dla Gminy Miasta Toruń w kwocie 1.148.200,00zł. na organizację publicznego 

transportu zbiorowego na terenie Gminy Obrowo 
- dz. 750 rozdz. 75095 §2319 dla Miasta Bydgoszczy na udział własny gminy w realizacji projektu pn. „Wsparcie 

działań podmiotu realizującego ZIT” w kwocie 547zł. 
- dz. 720 rozdz. 72095 § 2339 dla Województwa Kujawsko – Pomorskiego na udział własny gminy w realizacji 
projektu pn. „Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0” w kwocie 178zł. 
- dz. 754 rozdz. 75404 § 6170 w kwocie 20.000,00zł. na zakup dwóch psów służbowych dla Komendy Miejskiej 

Policji w Toruniu z przeznaczeniem dla Ogniwa Przewodników Psów Służbowych z siedzibą w Dobrzejewicach. 
- dz. 900 rozdz. 90002 § 2310 dla Gminy Miasta Toruń w kwocie 1.413.945,00zł. na realizację zadań z zakresu 

utrzymania czystości i porządku w gminie, polegającego na zagospodarowaniu odpadów stanowiących odpady 
komunalne wytworzone przez właścicieli nieruchomości objętych gminnym systemem odbioru odpadów.  

 
2) Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 3.768.634,80 zł. 

W tym: 
1/ dotacje celowe  1.966.634,80 zł. : 

- dz. 855 rozdz. 85516 § 2830 dla Klubu Dziecięcego w Kawęczynie  w kwocie 33.600zł.,  
- dz. 926 rozdz. 92605 § 2820 dla Klubów Sportowych na dofinansowanie zadań z zakresu kultury fizycznej w 

kwocie 190.000 zł.,  
- dz. 900 rozdz. 90006 § 6230 na dofinansowanie budowy oczyszczalni przydomowych w kwocie 25.000zł. 
1. dz. 855 rozdz. 85516 § 2830 dla żłobka „Niezapominajka” w Obrowie w kwocie 153.000zł. 
 dz. 921 rozdz. 92195 § 2360 w kwocie 30.000zł. na realizację programu współpracy z organizacjami 

pozarządowymi 
 dz. 855 rozdz. 85516 § 2830 dla żłobka "Tęczowa Kraina" w Głogowie w kwocie 141.000zł. 
 dz. 754 rozdz. 75412 § 6230 w kwocie 1.025.000zł. dla Stowarzyszenia Ochotnicza Straż Pożarna w Osieku nad 

Wisłą na zakup ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego z funkcją ograniczenia stref skażeń  
 dz. 754 rozdz. 75412 § 6230 w kwocie 367.000zł. dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Kawęczynie na zakup 

lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego z funkcją cięcia  
 dz. 801 rozdz. 80153 § 2820 dla Wiejskiego Stowarzyszenia Kulturalno Oświatowego  „Edukacja dla      

Demokracji” w Zębowie na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe  
oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub ćwiczeniowych w kwocie  
2.034,80 zł.  
 

2/ dotacje podmiotowe 1.802.000 zł.: 
1. dz. 801 rozdz. 80101 § 2590 dla Wiejskiego Stowarzyszenia Kulturalno Oświatowego  „Edukacja dla 

Demokracji” w Zębowie na finansowanie  szkoły podstawowej w Zębowie w kwocie 400.000 zł., 
2. dz. 801 rozdz. 80103 § 2590 dla Wiejskiego Stowarzyszenia Kulturalno Oświatowego „Edukacja dla Demokracji” 

w Zębowie na finansowanie  oddziału przedszkolnego w Zębowie w kwocie 160.000zł., 
3. dz. 801 rozdz. 80104 § 2540 dla Niepublicznego Przedszkola „Za Jordanem” w Kawęczynie w kwocie 360.000zł., 
4. dz. 801 rozdz. 80104 § 2540 dla Niepublicznego Przedszkola w Głogowie "Tęczowa Kraina" w kwocie 

564.000zł. 

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 65/2023

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 30 czerwca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B2D7431-85E7-4513-81F3-742DDACC4FAE. Podpisany Strona 1



5. dz. 801 rozdz. 80104 § 2540 dla Niepublicznego Przedszkola „Bajka” w Szembekowie w kwocie 230.000zł., 
6. dz. 801 rozdz. 80106 § 2540 dla Niepublicznego Punktu Przedszkolnego „Niezapominajka” w Obrowie w kwocie 

60.000 zł., 
7. dz. 854 rozdz. 85404 § 2540 dla Niepublicznego Przedszkola „Tęczowa kraina” w Głogowie w kwocie 20.000zł. 
8. dz. 854 rozdz. 85404 § 2590 dla Wiejskiego Stowarzyszenia Kulturalno Oświatowego „Edukacja dla Demokracji” 

w Zębowie w kwocie 8.000 zł., 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B2D7431-85E7-4513-81F3-742DDACC4FAE. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

1.Zmian dokonuje się zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko – Pomorskiego znak 
WFB.I.3120.3.40.2023 z dnia 30 czerwca 2023 roku. Zgodnie z tym zawiadomieniem zwiększa się plan 
dotacji w dz. 801 rozdz. 80153 § 2010 o kwotę 224.841,13 zł. z przeznaczeniem na wyposażenie szkół 
w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz sfinansowanie kosztu zakupu 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych 
przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne. 

2.Zmian dokonuje się zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko – Pomorskiego znak 
WFB.I.3120.3.39.2023 z dnia 28 czerwca 2023 roku. Zgodnie z tym zawiadomieniem zwiększa się plan 
dotacji w dz. 801 rozdz. 85513 § 4130 o kwotę 9.728,00 zł. z przeznaczeniem na opłacenie składki na 
ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne i zasiłek dla opiekuna na 
podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B2D7431-85E7-4513-81F3-742DDACC4FAE. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 65/2023 WÓJTA GMINY OBROWO z dnia 30 czerwca 2023 r.
	tir. - (1)
	tir. - (2)
	tir. - (3)
	tir. - (4)
	tir. - (5)
	tir. - (6)
	tir. - (7)
	tir. - (8)
	tir. - (9)
	tir. - (10)
	tir. - (11)
	tir. - (12)
	tir. - (13)
	tir. - (14)
	tir. - (15)
	tir. - (16)
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie




